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Behovet är stort – kampanj ska hitta nya
familjehem

Under december månad kommer Göteborgs Stads Familjehemsverksamhet att
vara extra synliga runt om i staden. En omfattande reklamkampanj ska nu
göra människor nyfikna på att bli familjehem.

– Vi vill nå människor som vill dela med sig av sin vardag och finnas till för
barn som av någon anledning inte kan bo med sina egna föräldrar, säger Anna
Forum som är enhetschef på Familjehemsenheten Centrum.

Under pandemin stannade antalet nya intresseanmälningar upp. Nu hoppas



de fem familjehemsenheterna i Göteborgs Stad att människor ska få upp
ögonen för att det behövs nya familjehem.

– Behovet av familjehem är stort, säger enhetschef Anna Forum.

Varje barn är unikt

Familjehem är personer som tar emot barn och ungdomar i sitt hem. Det kan
vara ensamstående eller par som ansöker, med eller utan egna barn. De
sökande kan bo i villa eller lägenhet, vara födda i Sverige eller utomlands och
det krävs ingen speciell utbildning för att bli familjehem. Det är dock ett krav
att det finns tid, plats och engagemang för ett barn och att de sökandes
livssituation är stabil.

Hanna Bergström är rekryteringsansvarig:

– Vi gillar ”ekorrhjulet”. För många av de barn och ungdomar som vi möter så
handlar trygghet om att livet kan vara lite förutsägbart, säger hon.

Temat på kampanjen från Göteborgs Stad är vardagsituationer – dela din
vardag. Kampanjen kommer att synas på bussar, spårvagnar, i sociala medier
och på tv bland annat. Det är statliga medel som möjliggör kampanjen, inga
resurser har därför tagits från ordinarie verksamhet. Målet är att nå ut så brett
som möjligt.

– Eftersom varje barn är unikt så behöver vi alla typer av familjehem för att
hitta rätt placering, säger Hanna Bergström, rekryteringsansvarig.

Fakta från Göteborgs Stad:

För att vara familjehem behövs ingen särskild utbildning. Det viktiga är att ni
har en stabil livssituation, har tid, plats och engagemang för att ta hand om
ett barn. Om du och din familj vill bli familjehem görs en utredning av er
situation, med hembesök och kontroll i olika register, för att bedöma om ni
passar för uppdraget och motsvarar de krav som socialtjänsten ställer på ett
familjehem.
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